COBET

30JI0TOBCKOI'O MYHUIIMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHMUS
KPACHOAPMEMNCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PAMOHA
CAPATOBCKOM OBJIACTHU

PEINIEHWUE
Ot 30.03.2023 1. Ne 09 c. 30110TOE

O BHeceHuu n3MeHeHui B pemeHrue CoseTa 30J10TOBCKOTO

MYHUITUIIAIBHOTO o0pa3zoBaHus KpacHoapMelckoro MyHUITMIIAIBHOTO paiioHa
Caparosckoit obsactu oT 23.12.2022 Ne 43 «O 6romxeTe 30J0TOBCKOTO
MYHUITUIIAIBHOTO 00pa3zoBaHusi KpacHoapMeiickoro MyHUITUIIAIBHOTO paiioHa
CaparoBckoit obmactu Ha 2023 rox u Ha TuiaHoBbIN niepuon 2024 u 2025 rogosy

B coorBerctBun ¢ bromxerHeiM  koaekcoM Poccuiickon  ®Denepanuu,
OenepanbHbiM  3ak0oHOM 0T 06 okTsA0ps 2003 roma Nel31-®d3 «O6 ob6mmx
OPUHIMUIIAX OpraHU3allMi MECTHOTO camoymnpaBieHus B Poccuiickoit @eaepanum»,
YcraBom 3070TOBCKOTO MyHHUIIMNAIBHOTO oOpa3zoBanus KpacHoapMmeiickoro
MYHUIIMIAIBHOTO paiioHa CapaToBCKOM 00J1acTH, PYKOBOJACTBYACH PEIICHHEM
Cosera 30510TOBCKOT0 MyHHIIMNANIBHOTO 0OpazoBanus ot 01.10.2015 Ne28 «O6
YTBEP)KJIECHUU  TIONOKEHHsI O  OIOKETHOM  Tiporiecce B 30JI0TOBCKOM
MYHUIIAIIAIBHOM 00pa3oBaHuu KpacHOapMeMCKOro MYyHHUIMIAIBHOTO pailoHa
CapatoBckoit obmactu», CoBeT 30J0TOBCKOTO MYHHUIIMIIATHLHOTO OOpa30BaHUS
PEIINT:

Cmampa 1.

Buectu B pemenune CoBera 30JI0TOBCKOTO MYHHIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHUS
Kpacnoapmeiickoro MyHununaipHoro paiona CapaTtoBckod oOjactTh  OT
23.12.2022 Ne 43«0 610K TE 307I0TOBCKOTO MYHHUITUTIAIBHOTO 00pa30BaHUS
Kpacnoapmeiickoro MmynununainbHoro paiona CaparoBckoid obnactu Ha 2023 ron
u Ha 1iaHoBbId mepuon 2024 u 2025 romoB» (C M3MEHEHUSMH BHECEHHBIMU
pemenuem ot 18.01.2023 Ne 03, ot 03.02.2023 Ne 04) cienyroiine H3MEHEHUS :

1) B crathe 1

a) B yactu 1:

B myHKTe | mudpsr «12 058,2» 3amenuts mudpamu «12 523,2»;

B myHKTE 2 1udpsl «12 518,8» 3amenuts mmudpamu «12 983,8»;

2) W310XKuTh:



IIPUJIOKEHHE | B HOBOM peaklMM COIIACHO NpuitokeHuto Ne 1 k HacTosmeMy

pELIEHNIO,

IIPUJIOKEHHE 3 B HOBOM PEAAKLIMM COIVIACHO MPUIIOKEHUIO Ne 2 K HacToseEMy
pELIEHHIO,

NPWIOKEHNE 4 B HOBOM PEIAKIINN COTJIACHO NMPUiI0keHUI0 Ne 3 K HacTosIemy
PELIEHUIO,

IPWIOKEHNE 5 B HOBOM PENAKIINN COTJIACHO MPUI0KEeHUIO Ne 4 kK HacTosIemMmy
PELIEHHUIO,

Cmamos 2.

2. O6Hapo0oBaTh HACTOSIIEE PEIIEHHE, B COOTBETCTBHM C paHee MPUHATHIM
HOPSIIKOM.

I'maBa 30710TOBCKOTO

MYHUIIMTIATIBHOTO 00pa30BaHUs

KpacHoapMencKoro MyHHUIMITAIBHOIO palioHa

CaparoBckoit obnactu A.A. Poros

Cexperaps CoBeta A.H. buprokos



IIpuniaoxenune Nel

K pemienuio CoBera
30J10TOBCKOTO
MYHHIIHTIAJILHOTO
o0pa3zoBaHusi

ot 30.03.2023 Ne 09

[Tpunoxxenue Nel

K pemenuto «O Oropkere

30JI0TOBCKOTO MYHUIIMIIAIBHOTO 00pa3oBaHuUs
Kpacnoapmerickoro MyHUIMIaabHOTO
paiioHa

Caparosckoii oomactu Ha 2023 rog

U Ha maHoBbId nepuoa 2024 u 2025 roaos»

PacnpenesieHue 10X010B B 0101:KeT

ot 23.12.2022 Ne 43

30J10TOBCKOI0 MYHUIIUIIAJIHLHOT0 00Pa30BaHUSA
KpacHoapmeiickoro MyHUIIMIIAJIBLHOTO pailoHa
CaparoBckoii 001acti Ha 2023 roa v Ha muiaHoBbIil mepuoa 2024 u 2025 roxos

Kon oron:xeTHoi HaumeHoBaHue 10X0/10B Cymma, ThIC. py0aeit
KJIaccupuranuu
2023r 2024r 2025 .
1 00 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOT'OBBIE 1OXOAbI
3442,7 3480,8 3620,2
1 01 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA TTIPWBbLUIb, JOXO/bI 2255 232,3 2515
1 01 02000 01 0000 110 Hautor Ha 10X0/1bI (PH3MYECKHX JIUI] 225,5 232,3 251,5
1 03 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA TOBAPEI 2077,9 2198,8 2278,2
103 02000 01 0000 110 Jloxozpl OT yIIaThl aKIIM30B 2077,9 2198,8 2278,2
1 05 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA COBOKVIIHBIN 1OXO[ 62,6 46,7 48,5
1 05 03000 00 0000 110 EuHbIN ceNbCKOX035CTBEHHBIN HAIOD 62,6 46,7 48,5
1 06 00000 00 0000 000 HAJIOT'M HA UMVYIIIECTBO 897,9 1003,0 1042,0
1 06 01000 00 0000 110 Hautor Ha uMyIiecTBO (HU3MIESCKHX JIHI] 190,9 195,0 214,0
1 06 06000 00 0000 110 3eMenbHbIi HAJIOT 707,0 745,0 828,0
1 14 06000 00 0000 000 JOXOAbl OT ITPOHAXU MATEPUAJIBHBIX U 101,0
HEMATEPUAJIbHBIX AKTUBOB
114 06 025 10 0000 430 Jloxof1pl OT IPO/IAKH 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB 101,0
117 0000 00 0000 000 MMPOYUE HEHAJIOT'OBBIE 1OXObL 77,8
1 17 15000 00 0000 150 MHunmuaTUBHBIE IUIATEKU 77,8
2 00 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3JIHBIE IOCTYIJIEHUS 9080,5 1412,0 1513,0
2 02 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/IHBIE IIOCTYIUIEHUA OT APYI'UX
BIODKETOB BIO/UKETHOM CHUCTEMBI  POC- 1513,0
CHUMCKOU OEJEPAIINN 9080,5 1412,0
B TOM 4HCJIE:
2 02 10000 00 0000 150 Joramuu Gromkeram OFOKETHOM cucTeMbl Poccuiickoit 1199.9
Ddeneparmn 1487,4 1109,5 '
2 02 20000 00 0000 150 Cybcumun Or0KETaM OFOIKETHOM CHCTEMBI 6840.0
Poccuiickoit eneparyn (MexOI0IKETHBIE CYOCHANN) '
2 02 30000 00 0000 150 CyGBei{uHHv Or0/KETaM 010 KETHOM CHCTEMBI 288.1 3025 3131
Poccuiickoit @enepannu
2 02 40000 00 0000 150 WHbie Me)XOI0KETHBIE TPAHCHEPTHI 465,0
Bcero 12523,2 4892,8 5133,2




IIpuioxenue Ne 2
K pemienuio CoBera
30J10TOBCKOTO
MYHHIIHTIAJILHOTO
o0pa3zoBaHusi

ot 30.03.2023 Ne 09

[Tpunoxxenne Ne3
K perienuto «O OromKeTe

30JI0TOBCKOTO MYHUIIMIIAIBHOTO 00Opa30BaHMs
Kpacnoapmerickoro MyHUIMNaabHOTO

paiioHa

Caparosckoit oomactu Ha 2023 rog
U Ha maHoBbId nepuon 2024 u 2025 rogos»

ot 23.12.2022 Ne 43

BepoMcTBeHHAasi CTPYKTYpa pacxol0B MECTHOIO OK0/1KeTa
Ha 2023 roa u Ha nu1aHoBbI mepuoa 2024 u 2025 roxos

HaunmenoBanue

Kon

Pas-
e

Ilon-
pasned

IlesieBast
CTaThsl

Bun
pacxonos

Cymma, Thic. pyoJeit

2023 rox | 2024 rox | 202

Srox

1

2

3

4

5

6 7 8

9

MY "AnMuHUCTpPaUMs
30J10TOBCKOrO
MYHHIIUTIAJTHHOTO 00pa30BaHUs
KpacnHoapmMeiickoro
MYHHIIUTIAJTHHOTO paiioHa
CaparoBckoii obmacTu"

611

12 983,8 47723 4

893,0

OO1erocyiapcTBEHHbIE BOIPOCHI

611

01

26864 2197,0 2

271,7

OyYHKIMOHUPOBAHUE BBICILIETO
JOJDKHOCTHOT O JIHI[A CyObeKTa
Poccuiickoit @enepanuu u

MYHULMIAIBLHOTO 00pa3oBaHus

611

01

02

605,8 639,9

665,4

Beinonuenne GyHKumii opranamu
MECTHOTO CaMOYIPaBJIECHHUS

611

01

02

21 000 00000

605,8 639,9

665,4

ObecrieueHne IeATeNTbHOCTH
MPEICTABUTENILHOr0 OpraHa
MECTHOTO CaMOYIPABJICHHUS

611

01

02

211 00 00000

605,8 639,9

665,4

Pacxozpl Ha obecnieueHue
JIEATENBHOCTH TJIaBbI
MYHHUIMIATBHOTO 00pa30BaHHs

611

01

02

2110001100

605,8 639,9

665,4

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAITY
B LENAX 00ecrnedeH s
BBIMOJHEHUS () yHKIUI
rOCyAapCTBEHHBIMU
(MyHUIMIIATBHBIMU ) OpTaHAMH,
Ka3eHHBIMH YUPESIKICHUAMH,
OpraHaM¥ yrpaBJIeHHs
rOCyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU (DOHIAMHU

611

01

02

2110001100

100 605,8 639,9

665,4

@YHKIMOHUPOBAHUE
IIpaButenscTBa Poccuiickoi
denepanyu, BbICHINX
HCTIOTHUTENBHBIX OPTaHOB
rOoCyIapCTBEHHOM BIIACTH
cyobekToB Poccuiickoii
denepanvy, MECTHBIX
aIMUHUCTPALUHN

611

01

04

1846,4 13212 1

374,1




Brmonaenne ¢pyHKnmii opranamu
MECTHOI'O CAMOYIIPABJICHUS

611

01

04

21 0 00 00000

1266,9

13212

13741

OOecrieueHue AesSTEILHOCTH
HCIIOJHUTENBHBIX OPraHOB
MECTHOT'O CaMOYIPABIICHUSI

611

01

04

21 2 00 00000

1266,9

13212

13741

ObecnieueHne HyHKIUHA
LICHTPAJILHOrO armapaTa

611

01

04

21 200 02200

1249,8

13191

1372,0

Pacxozpl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY
B LIEJISIX OOECIIeUCHUS
BBITIOJIHEHHS (DYHKIIUI
rOCyJapCTBEHHBIMH
(MyHHULIMITAIEHBIMK) OpTaHaAMHY,
Ka3CHHBIMU YUPEKIICHUAMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMH
BHEOKOJDKETHBIMH (hOHIAMHU

611

01

04

21 200 02200

100

1138,8

1204,1

1252,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycayr
IS TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHULIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

611

01

04

21 200 02200

200

110,0

115,0

120,0

40313 6IOZ[)K€3’T HBIC AaCCUTHOBAHUSA

611

01

04

21 200 02200

800

1,0

0,0

0,0

Vmuiara 3eMeJIbHOTO Hajora,
HaJiora Ha UMYIIECTBO U
TPAaHCIIOPTHOI'O HAaJIOra OpraHaMu
MECTHOI'0 CaMOYTIpaBJICHU

611

01

04

21 200 04100

17,1

2,1

2,1

40313 6IOJI)KC’THBI€ aCCUI'HOBaHMUs

611

01

04

21 200 04100

800

17,1

2,1

2,1

MyHuIMnanpHas nporpamMma
"Pa3BuTne MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl
aIMUHUCTpALUX 30JI0TOBCKOIO
MYHHIIUNAIBHOIO 00pa3oBaHus Ha
2023-2025 rozbt"

611

01

04

78 0 00 00000

579,5

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpOIpUsITHE
"Pa3BuTHE MaTepUalIbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl
aIMUHUCTpaLUX 30JI0TOBCKOIO
MOU

611

01

04

78 0 01 00000

579,5

0,0

0,0

Peanu3zaiust 0CHOBHOTO
MEpONPUSTHS

611

01

04

78 0 01 AO00O

579,5

0,0

0,0

3aKymka ToBapoB, paboT u yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) HYX]

611

01

04

78 0 01 AO000

200

579,5

0,0

0,0

ObecrnieueHne NeSTeNbHOCTH
(MHAHCOBBIX, HAIOTOBBIX U
TaMOXXCHHBIX OPTaHOB U OPTaHOB
¢unaHcoBoro ((puHAHCOBO-
O0/PKETHOr0) Haa30pa

611

01

06

201,2

202,7

204,7

IpenocraBienune MeXOIHKETHBIX
TpancdepToB

611

01

06

26 0 00 00000

201,2

202,7

204,7

Ipenocrasnenne MEeKXOIHKETHBIX
TpancdepToB OromKETy
MYHUIMIIAJIIEHOTO paiioHa

611

01

06

26 2 00 00000

201,2

202,7

204,7

Mesx0OromxerHbie TpaHChepThI
Or0[DKETY MYHUIIUIIATBHOTO
paiioHa, neperaBaeMble U3
010/KETOB MOCENICHU Ha
OCYIIECTBJIECHHE TIEPEAaHHBIX
TIOJTHOMOYHH IO PELIEHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO 3HAUEHHUS
NIOCEJICHUH B COOTBETCTBUM C
3aKIIOYEHHBIMU COTTIANICHUSIMH

611

01

06

26 2 00 05400

201,2

202,7

204,7

MesxOromkeTHbIe TpaHchepTh

611

01

06

26 2 00 05400

500

201,2

202,7

204,7

PesepBable GhoHAB

611

01

11

1,0

1,0

1,0

Pacxo/pl 1Mo UCIIOTHEHUIO
OTENBHBIX 0053aTEILCTB

611

01

11

24 000 00000

1,0

1,0

1,0

CpencTBa pe3epBHBIX ()OHIOB

611

01

11

24 1 00 00000

1,0

1,0

1,0

PezepBHBIE HOHIBI MECTHBIX
aIMUHUCTPALIUHN

611

01

11

24 100 02500

1,0

1,0

1,0




40313 6IOL[)KG’1' HBIC ACCUTHOBAHUS

611

01

11

241 00 02500

800

1,0

1,0

1,0

Jpyrue obmerocyaapcTBeHHbIE
BOITPOCHI

611

01

13

32,0

32,2

32,5

PaCXOZ[BI 110 UCITIOJTHCHUIO
OTJICJIBHBIX 00513aTEJILCTB

611

01

13

24 0 00 00000

5,0

5,0

5,0

BeinonHeHnE MPOYHX
00513aTEILCTB

611

01

13

24 2 00 00000

5,0

5,0

5,0

B3nocsl B Acconuanuio
MYHHIMITAIBHBIX 00pa3oBaHMit
CaparoBckoii 00J1acTu

611

01

13

24 200 02400

5,0

5,0

5,0

40313 6IOL[)KCTHI)IG ACCUI'HOBaHUs

611

01

13

24 200 02400

800

5,0

5,0

5,0

[IpenocraBneHne MEKOIOIKETHBIX
TpaHcdepToB

611

01

13

26 0 00 00000

27,0

27,2

27,5

[IpenocraBneHne MEeKOIOIKETHBIX
TpaHchepToB OroKeTy
MYHHUIIMIIAIBHOTO paiioHa

611

01

13

26 2 00 00000

27,0

27,2

27,5

MexOromKeTHbIe TpaHCHEepPTH
OF0/KETY MYHHIMIIATEHOTO
paiioHa, TiepeiaBaeMble 13
OIOKETOB MMOCEJICHHI Ha
OCYILECTBIICHHE MEPEIaHHbIX
MOJTHOMOYHA 110 PEIICHHIO
BOIPOCOB MECTHOT'O 3HAUCHHS
MOCENIEHUI B COOTBETCTBUH C
3aKITFOYEHHBIMH COTTIAIICHUAMHI

611

01

13

26 2 00 05400

27,0

27,2

27,5

MexOr0KETHbIE TpaHC(EpThI

611

01

13

26 2 00 05400

500

27,0

27,2

27,5

HanmonanpHast o6opoHa

611

02

288,1

302,5

3131

MobGum3amoHHast 1
BHEBOMCKOBAs IMOArOTOBKA

611

02

03

288,1

302,5

3131

Pacxozpl 3a C4ET MEKOIOIKETHBIX
TpaHcdepToB

611

02

03

28 0 00 00000

288,1

302,5

313,1

Ocy1ecTBiIeHIE OpraHaMu
MECTHOTO CaMOYIPaBJIECHUS
NepeIaHHbIX FOCY1apCTBEHHBIX
MOJTHOMOYMIT 33 CYET CyOBEHIIMIA
(enepanbHOro OrOIKETA

611

02

03

28 1 00 00000

288,1

302,5

313,1

Ocy1ecTBiIeHHE IEPBUYHOIO
BOMHCKOIO Y4eTa OpraHamMmu
MECTHOT'O CaMOYIPaBJIEHUS
MOCENICHUH, MyHULUIIAIBHBIX U
T'OPOJICKHX OKPYTOB

611

02

03

2810051180

288,1

302,5

313,1

Pacxozpl Ha BBITLIATHI IEPCOHAITY
B LIEJISIX 00eCreUeHMs
BBINOJHEHUS ()yHKIIUI
rOCyJapCTBCHHbIMU
(MyHUIMIIATBHBIMU) OpTaHAMH,
Ka3eHHbIMH YUPEIKICHUAMH,
OpraHaM¥ yIpaBJIeHHs
rOCyAapCTBEHHBIMU
BHEO/KETHBIME (hOHIAMHU

611

02

03

2810051180

100

281,2

295,3

309,4

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIsL TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHUIMITAJIBHBIX) HYX]

611

02

03

2810051180

200

6,9

7,2

3,7

HarnnonanbHasi JKOHOMHUKA

611

04

94329

22488

22782

JopoxxHOE X03sHCTBO(IOPOXKHBIE
¢doubI)

611

04

09

89179

21988

22782

Pacxo/ipl 10 HCIIOTHEHUIO
OT/IETBHBIX 00513aTENBCTB

611

04

09

24 0 00 00000

0,0

0,0

22782

BHaenporpamMMHbIe MEpONpUATHS

611

04

09

24 500 00000

0,0

0,0

22782

PemoHnT 1 conepxanue
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO
TIOJTb30BAHMS B TPAHUIIAX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
MYHHIUITAIFHOr0 00pa30BaHus

611

04

09

24 500 08500

0,0

0,0

22782

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATEHBIX) HYX]

611

04

09

24 500 08500

200

0,0

0,0

22782




MyHUIUIATbHAS IPOrpaMMa
«PeMoHT 1 conepkaHue
ABTOMOOMIIBHBIX IOPOT 00IIeTro
MOJIb30BaHMS B TPAHUIAX
HACEJTICHHBIX ITyHKTOB
30JI0TOBCKOT'0 MYHHITUIIATBHOTO
obpazoBanus KpacHoapmeiickoro
MYHUILMIIAIIBHOTO paiioHa
CaparoBckoii obnactu Ha 2022-
2024 rogei»

611

04

09

71 0 00 00000

89179

21988

0,0

OcHoBHOe Meponpustie "PeMoHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO
TIOJTE30BaHMS B TPAHUIIAX
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB
30JI0TOBCKOT0 MYHHIMITAIBHOT O
obpaszoBanus"

611

04

09

71 001 00000

82179

1498,8

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHSTUS

611

04

09

71 001 A0000

13779

1498,8

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycayr
JUIs TOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHUIIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

611

04

09

71 001 A0000

200

13779

1498,8

0,0

Ocyl1ecTBiIeHNE TOPOXKHON
JESATENLHOCTH B OTHOIIICHHH
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT 00IIero
TOJTb30BaHHS MECTHOTO 3HAUCHHSI
B IPaHHUIIAX HACEJICHHBIX MyHKTOB
CENBCKHX TTOCENCHHH 3a CYeT
CpeJCTB 00JaCTHOTO JOPOKHOTO
¢donma

611

04

09

71001 D7610

6 840,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIAIBHBIX ) HYXK]

611

04

09

71001 D7610

200

6 840,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpOIpUsITHE
"CopeprxaHie aBTOMOOMIIBHBIX
JI0por 0OIIEero NoJIb30BaHUS B
IpaHULAX HACEJICHHBIX ITYHKTOB
30JI0TOBCKOI'0 MyHUIIUIIAJILHOTO
obpazoBanus"

611

04

09

71 0 02 00000

700,0

700,0

0,0

Peanuzaius 0CHOBHOTO
MEPOIPUSITHUS

611

04

09

71002 AO0O00

700,0

700,0

0,0

3aKymka ToBapoB, paboT u yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAJIBHBIX ) HYX]

611

04

09

71002 AC000

200

700,0

700,0

0,0

Jpyrue Bompock! B 00J1acTu
HAallMOHAJIbHON YKOHOMUKHU

611

04

12

515,0

50,0

0,0

MyHununanbsHas nporpamma
"I'pamocTpoutensHoe
IUIAHUPOBAHHUE PA3BUTHS
TEPPUTOPUH 30JI0TOBCKOTO
MYHULMIAIBHOTO 00pa30BaHMs
Kpacnoapmeiickoro
MYHUIMIIAIBHOTO paiioHa
CaparoBckoit obnactu Ha 2021-
2023 rr"

611

04

12

76 0 00 00000

465,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPONpHUITHE
"[loaroroBka MpoeKkTa M3MEHEHUI
B [IpaBuuta 3eMiIenoNb30BaHUS U
3aCTPOUKK 30JI0TOBCKOTO
MYHHUIMIATBHOTO 00pa30BaHMs
Kpacnoapmetickoro paiiona"

611

04

12

76 0 01 00000

315,0

0,0

0,0

ConeiicTBUE B yTOUHECHUN
CBEJICHUI O rpaHULiaX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB H
TepPUTOPHANBHBIX 30H B ExnHOM
TOCYIapCTBEHHOM PEecTpe
HEJIBIDKIMOCTH

611

04

12

76 001 78800

157,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIEHBIX) HYXK]

611

04

12

76 001 78800

200

157,5

0,0

0,0




ConeficTBHE B yTOUHEHUH
CBEJICHU 0 rpaHuLax
HACEJICHHBIX [TYHKTOB U
TEPPUTOPHATBHBIX 30H B EanHOM
TOCYZIapCTBEHHOM peecTpe
HEJIBIDKHMOCTH (32 CYET CPEJICTB
MECTHOT'O OFOJKETA)

611

04

12

76 0 01 S8800

157,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
IUISL TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHIIMITJIBHBIX ) HYXK]

611

04

12

76 0 01 S8800

200

157,5

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOIPHUSTHE
"[ToaroToBKa MpoeKTa U3MEHCHHIN
B ['eHepanbHblil 1U1aH
30JI0TOBCKOT0 MYHHIUIIAJILHOTO
obpazoBanus KpacHoapmeiickoro
pariona"

611

04

12

76 0 03 00000

150,0

0,0

0,0

CoxnelicTBrE B yTOUHEHUH
CBEZICHUI 0 rpaHHULIaX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB U
TepPUTOPUANBHBIX 30H B EntriHOM
TOCYIapCTBEHHOM PEECTPE
HEJBWKUMOCTH

611

04

12

76 003 78800

75,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAJIBHBIX) HYXK]L

611

04

12

76 003 78800

200

75,0

0,0

0,0

CoznelicTBrE B yTOUHEHUH
CBEJICHUI 0 TpaHHIAX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB U
TePPUTOPUANBHBIX 30H B EntriHOM
rOCyJapCTBEHHOM peecTpe
HEJIBIDKUMOCTH (32 CUET CPEeJCTB
MECTHOT0 OI0KeTa)

611

04

12

76 0 03 S8800

75,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT  yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMITAJIBHBIX ) HYXK]

611

04

12

76 0 03 S8800

200

75,0

0,0

0,0

MyHuIMnanpHas nporpamMma
"CoBepILECHCTBOBAHUE CUCTEMBbI
yHpaBIEeHHUS MYHULIUIIATbHBIM
HMYIIECTBOM U 3€MEIbHBIMU
pecypcamu 30J10TOBCKOTO
MYHULUIAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacnoapmeiickoro
MYHULMIIAIBHOTO paiioHa
CaparoBckoit obnactu Ha 2022-
2024 roger"

611

04

12

79 0 00 00000

50,0

50,0

0,0

OCHOBHOE MEpONpUsTHE
«OdopmiieHne u perucTparus
paB COOCTBEHHOCTH
30JI0TOBCKOI'0 MyHMIIUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus Ha 0OBEKTHI
HEJBIKHUMOI'0 UMYIIIECTBA

611

04

12

79 0 01 00000

50,0

50,0

0,0

Peanuzaius 0CHOBHOTO
MEPOIPUSITHUSI

611

04

12

79 0 01 AO00O

50,0

50,0

0,0

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) HYXK]

611

04

12

79 0 01 AO00O

200

50,0

50,0

0,0

Kunumno-koMMyHasHOE
XO35HCTBO

611

05

5224

0,0

0,0

BbaaroycrpoiicTBo

611

05

03

5224

0,0

0,0

MyHununaneHas nporpaMmma
"KomrutekcHoe 61aroycTporncTBO
TEPPUTOPUH 30JI0TOBCKOTO
MYHHIUIIAIEHOTO 00pa30BaHUs
Kpacnoapmetiickoro
MYHMILIMIIAIBHOTO paiioHa
Caparosckoit obnactu Ha 2023-
2025 roger"

611

05

03

72 0 00 00000

5224

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIPHUSITHE
"Yiu4Hoe ocBemeHne"

611

05

03

72 001 00000

80,0

0,0

0,0




Peanuzanus ocHOBHOro
MEpONPUATUS

611

05

03

72 001 A000O

80,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUISL TOCYTapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJTEHBIX) HYX]T

611

05

03

72 001 A000O

200

80,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIPHUSITHE
"O3enenenne"

611

05

03

72 002 00000

50,0

0,0

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHTUS

611

05

03

72 002 A0000

50,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIryr
IUISL TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJIBHBIX ) HYXK]

611

05

03

72 002 A0000

200

50,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOIPHUSTHE
"OpraHu3aiys 1 cofepkaHne
MECT 3aXOpOHeHus"

611

05

03

72 003 00000

50,0

0,0

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHSTUS

611

05

03

72 0 03 A0000

50,0

0,0

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHUIIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

611

05

03

72 0 03 A0000

200

50,0

0,0

0,0

OcnoBHoe Meponpustue "[Ipoune
MEpOINpPHATHUS 110
Onaroycrponcray"”

611

05

03

72 004 00000

120,0

0,0

0,0

Peanuzanus ocHoBHOTO
MEPONPHSITHU

611

05

03

72 0 04 AO000

120,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAJIBHBIX) HYXK]L

611

05

03

72 0 04 AO000

200

120,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPONPHUATHE
"Peanu3anys HHUIIMATHBHOTO
npoexTa "YcTaHOBKa XOKKeHHON
KOpoOKku B ¢. 3omoToe" ¢
HCIIOb30BAHUEM CPEICTB
obnactHoro Oro/pKera

611

05

03

72 0 05 00000

2224

0,0

0,0

Peanuzanus MHALHATHBHBIX
IIPOSKTOB 3a CUET CPEICTB
MECTHOr0 Oro/pKeTa 32
HCKITIOYCHUEM HHUIMATHBHBIX
miatexxeit ('Y craHoBKa
XOKKEeWHOT KOpOOKH B C.
3onoroe")

611

05

03

7200582111

144,6

0,0

0,0

3aKymka ToBapoB, paboT u yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) HYX]

611

05

03

7200582111

200

144,6

0,0

0,0

Peanuzanus MHUIMATUBHBIX
IIPOEKTOB 34 CYET CPEICTB
MECTHOr0 OIOJDKETa B YaCTH
MHULMATHBHBIX IUIATEXEH
rpaxnas ("YcTaHOBKa XOKKEHHOM
KopoOKku B ¢. 3om10T0e")

611

05

03

72 005 S2121

334

0,0

0,0

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIsL TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHUIMITAJIBHBIX) HYX]

611

05

03

72005 S2121

200

334

0,0

0,0

Peanusaius MHUIIMATUBHBIX
MIPOEKTOB 3a CUET CPEJCTB
MECTHOT0 OI0/IXKeTa B YacTH
HMHUIMATUBHBIX IJIaTeKen
HHJIUBUIYaTbHBIX
MpeANpUHUMATENEN U
opunuueckux aul ('Y craHoBKa
XOKKEHHOH KOpOOKH B C.
3onoroe")

611

05

03

72 005 S2131

44,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U yciIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITATEHBIX) HYX]

611

05

03

72 005 S2131

200

44,5

0,0

0,0

KYJIbTYPA,
KUHEMATOTPA®US

611

08

30,0

0,0

0,0

Kynberypa

611

08

01

30,0

0,0

0,0




MyHuLMIIaIBHAS IPOrpamMMa
"Pa3BuTHE KYIBTYPHI HA
TEPPUTOPHH 30I0TOBCKOTO
MYHHUIHUIAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacuoapmetickoro
MYHHUIHMIAIBHOTO paioHa
CaparoBckoii obnmactu Ha 2022-
2024 rojer"

611

08

01

74 0 00 00000

30,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOPHUSTHE
"OpraHu3anys 1 MPOBEACHUS
KYJIBTYPHO-MaCCOBBIX
MeponpusTHi"

611

08

01

74 001 00000

30,0

0,0

0,0

Peanmusanusa ocHOBHOTO
MEpONpPUTUS

611

08

01

74 0 01 AO00O

30,0

0,0

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycIayr
IS TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHULIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

611

08

01

74 0 01 AO00O

200

30,0

0,0

0,0

ConpanpHasl OJINTHKA

611

10

24,0

24,0

24,0

ITencuonHoe obecrieucHre

611

10

01

24,0

24,0

24,0

Mepbl colanbHON MOIEPKKH U
MaTepHuabHast MOJIePHKKa
OT/IeJIbHBIX KaTeropyid HaceJIeHUs

611

10

01

25 0 00 00000

0,0

0,0

24,0

Mepsl conManbHON NOIAEPIKKU

611

10

01

25100 00000

0,0

0,0

24,0

JonnaTa K TpyaoBoil meHcuu
JIUIAM, 3aMeIaBIINM BEIOOPHEIE
MYHUIMIAIbHBIE JOJHDKHOCTH

611

10

01

25100 22600

0,0

0,0

24,0

CormansHoe 00€ecIieueHre U NHbIE
BBIIIIATHI HACEJICHUIO

611

10

01

25100 22600

300

0,0

0,0

24,0

MyHuIMIanbHON MPOrpaMMBl
«CounanbHas HOAAEPKKA
rpakaaH 30J10TOBCKOIO
MYHULUNAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacnoapmeiickoro
MYHHIHIAIBHOTO paifoHa
CaparoBckoit obyiacti Ha
CPeHECPOYHYIO IIEPCIIEKTUBY
(2022-2024) rompi»

611

10

01

73 0 00 00000

24,0

24,0

0,0

OCHOBHOE MEpONpUsTHE
"Jlonata K Tpy0BOil neHcuun'"

611

10

01

73 001 00000

24,0

24,0

0,0

JonnaTa K TpyaoBoi IeHCUU
JIMLaM 3aMelLaBIINM BEIOOpHBIE
MYHULMIAIbHBIC JOIDKHOCTH

611

10

01

73 001 22600

24,0

24,0

0,0

CoruansHoe 00eCIeYeHHE U HHBIE
BBIIUIATHI HACCJICHUIO

611

10

01

73 001 22600

300

24,0

24,0

0,0

Yci0BHO YTBEPKACHHbIC PACX0/1bI

0,0

120,5

240,2

Bcero pacxonon

12 983,8

4892,8

51332




IIpunioxenue Ne3

K pemiennio CoBera
30,10TOBCKOTO
MYHHIHNIAJILHOTO
o0pa3zoBaHusi

ot 30.03.2023 Ne 09

[Tpunoxxenue Ned
K pemenuto «O Oropkere

30JI0TOBCKOTO MYHUIIUMIIAIBHOIO 00pa3oBaHus
Kpacnoapmerickoro MyHUIMNaabHOTO

paiioHa

CaparoBckoii oomactu Ha 2023 rog
U Ha maHoBbId nepuon 2024 u 2025 rogos»

ot 23.12.2022 Ne 43

Pacnpenesienne 0101:KeTHbIX ACCHTHOBAHUI 110 pa3aesiam, noapasaeiam,
1eJIeBbIM CTAThbAIM (MYHMIHMIIAJIBHBIM NPOrPaMMaM MYHMIMIAJILHOIO
0o0pa3oBaHusl U HEMPOrPAMMHBIM HANPABJIEHUSAM /1eATEJIbLHOCTH), IPYNIIaM BH/I0B
KJIaCCH(PUKALMHU PACX0I0B MECTHOI0 010/:KeTa HA 2023 rox

U Ha IJIAaHOBBIH nepuoa 2024 u 2025 rogos

pacxoaoB

HaumeHnoBanme

Paznen

Ilon-
pa3nen

IleseBas
CTATBA

Bun
pacxonoB

Cymma, ThIC. pyoaeii

2023 rox 2024 rox

2025 rox

1

3

4

5

6 7

OO0wmerocyarapcTBeHHble
BOMPOCHI

01

26864 2197,0

2271,7

@OyHKIMOHUPOBAHHE BBICILIETO
JOJDKHOCTHOTO JIMLA CYOBeKTa
Poccuiickoit @enepanuu u

MYHULMIAILHOTO 00pa3oBaHus

01

02

605,8 639,9

665,4

Beinonuaenne GyHKumii opranamu
MECTHOTO CaMOYNPaBJICHHUS

01

02

21 0 00 00000

605,8 639,9

665,4

ObecrieueHe IeATeTbHOCTH
MPEICTABUTENILHOr0 OpraHa
MECTHOTO CaMOYIPaBJICHHUS

01

02

211 00 00000

605,8 639,9

665,4

Pacxozpl Ha obecnieueHue
JIEATENBHOCTH TJIaBbI
MYHHUIIMIIATBHOTO 00pa30BaHHs

01

02

2110001100

605,8 639,9

665,4

Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHAITY
B LENTAX 00ecredyeH s
BBIMOJHEHUS ) yHKIUI
rOCyAapCTBEHHBIMU
(MyHUIMITATBHBIMU) OpTaHAMH,
Ka3eHHbIMH YUPESIKICHUAMH,
OpraHaM¥ yrpaBJIeHHs
rOCyAapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMHU (DOHIAMHU

01

02

2110001100

100

605,8 639,9

665,4

@YHKIMOHUPOBAHUE
IIpaButenscTBa Poccuiickoi
®denepanyu, BbICHINX
HCTIOTHUTENBHBIX OPTaHOB
roCy1apCTBEHHOM BIIACTH
cyobekToB Poccuiickoii
denepanviv, MECTHBIX
aJIMUHUCTPALIUHN

01

04

1846,4 1321,2

13741

Bremonnenne GyHKnuii opranamu
MECTHOT'O CaMOYTPABICHUS

01

04

21 000 00000

1266,9 13212

13741




OOecrieueHue AeSTEILHOCTH
HCIIOJHUTENBHBIX OPraHOB
MECTHOT'O CaMOYIPaBIICHUSI

01

04

21 2 00 00000

1266,9

13212

13741

ObecneueHne HyHKIUHA
LICHTPAILHOrO armapaTa

01

04

21 2 00 02200

1249,8

13191

1372,0

Pacxozpl Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
B LIEJISIX OOECIIeUCHUS
BBITIOJIHEHHS (DYHKIIUI
rOCyJapCTBEHHBIMH
(MyHUIMITATEHBIMHU ) OpTaHAMH,
Ka3CHHBIMH YUPEKIICHUAMH,
OpraHaM¥ yIpaBJICHUS
rOCyJapCTBEHHBIMH
BHEOKJDKETHBIMH (hOHIaMU

01

04

21 200 02200

100

1138,8

12041

1252,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycIayr
IS TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHULIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

01

04

21 200 02200

200

110,0

115,0

120,0

40313 6IOZ[)K€3’T HBIC AaCCUTHOBAHUSA

01

04

21 200 02200

800

1,0

0,0

0,0

Vmuiara 3eMeJIbHOTO Hajora,
HaJiora Ha UMYIIECTBO U
TPAHCIIOPTHOI'O HAaJIOra opraHaMu
MECTHOI'O CaMOYTIpAaBJICHU

01

04

21 200 04100

17,1

2,1

2,1

40313 6IOJI)KC’THBI€ aCCUI'HOBaHMUs

01

04

21 200 04100

800

17,1

2,1

2,1

MyHuIMnanpHas nporpaMma
"Pa3BuTHe MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl
aIMUHUCTpaLUX 30JI0TOBCKOIO
MYHULUIIAIBHOTO 00pa30BaHus Ha
2023-2025 roger"

01

04

78 0 00 00000

5795

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPONPHUATHE
"Pa3BuTHE MaTepUalIbHO-
TEXHUYECKOH 0a3bl
aIMUHUCTpALUH 30JI0TOBCKOIO
MOU

01

04

78 0 01 00000

579,5

0,0

0,0

Peanu3zaiust 0CHOBHOTO
MEpONpPUSITHS

01

04

78 0 01 AO000

579,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT  yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) HYX]

01

04

78 0 01 AO00O

200

579,5

0,0

0,0

ObecrnieueHne NesSTeNbHOCTH
(MHAHCOBBIX, HAIOTOBBIX U
TaMOXXCHHBIX OPTaHOB U OPTaHOB
¢unaHcoBoro ((pHUHAHCOBO-
OI0/PKETHOr0) Haa30pa

01

06

201,2

202,7

204,7

IpenocraBneHne MeXOIHKETHBIX
TpaHcdepToB

01

06

26 0 00 00000

201,2

202,7

204,7

Ipenocrasnenne MEeKXOIOHKETHBIX
TpancdepToB OromKeTy
MYHUIMIIAJIEHOTO paiioHa

01

06

26 2 00 00000

201,2

202,7

204,7

MexOromxerHbie TpaHChepThI
Or0[DKETY MYHUIIUIIATBHOTO
paiioHa, neperaBaeMble U3
O10/KETOB MOCENICHUH Ha
OCYIIECTBJIEHHE TIEPEAaHHBIX
TIOJTHOMOYHMH IO PELIEHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO 3HAUEHHUS
MIOCEJICHU B COOTBETCTBUM C
3aKITIOYEHHBIMU COTTIANICHUSAMH

01

06

26 2 00 05400

201,2

202,7

204,7

MesxOromkeTHbIe TpaHchepTh

01

06

26 2 00 05400

500

201,2

202,7

204,7

PesepBHbIe OH/BI

01

11

1,0

1,0

1,0

Pacxo/ipl 10 UCIIOTHEHUIO
OTENBHBIX 0053aTEILCTB

01

11

24 0 00 00000

1,0

1,0

1,0

CpencTBa pe3epBHBIX ()OHIIOB

01

11

24 1 00 00000

1,0

1,0

1,0

PezepBHbIE HOHIBI MECTHBIX
aIMUHUCTPALUHN

01

11

24 100 02500

1,0

1,0

1,0

uble 010 KETHBIC ACCUTHOBAHUS

01

11

24 100 02500

800

1,0

1,0

1,0




Jpyrue ob1erocyaapcTBeHHbIE
BOITPOCHI

01

13

32,0

32,2

32,5

PaCXOZ[BI 110 UCIIOJTHCHUIO
OTJICJIBHBIX 00513aTEJILCTB

01

13

24 0 00 00000

50

5,0

5,0

BeinonHeHrE MPOYHX
00s13aTEILCTB

01

13

24 2 00 00000

50

5,0

5,0

B3nocsl B Acconuanuo
MYHHIUITAIBHBIX 00pa30BaHMit
CaparoBckoii 00acTu

01

13

24 200 02400

5,0

5,0

5,0

40313 6}0£[)Ke’1' HBIC AaCCUT'HOBAHUSA

01

13

24 2 00 02400

800

5,0

5,0

5,0

[IpenocraBneHne MEeKOIOIKETHBIX
TpaHcdepToB

01

13

26 0 00 00000

27,0

27,2

27,5

[IpenocraBneHne MEKOIOIKETHBIX
TpaHchepTOB OIODKETY
MYHHUIIMIIAIBHOTO paioHa

01

13

26 2 00 00000

27,0

27,2

27,5

MexOromKeTHbIe TpaHCHEePTH
O0/KETY MYHHIMIIATEHOTO
paiioHa, TiepeiaBaeMble 13
OIO/KETOB MMOCEJICHHUI Ha
OCYILIECTBIICHHE MEPEIaHHbIX
MTOJTHOMOYHH 0 PEMIEHHIO
BOIIPOCOB MECTHOI'O 3HAYEHHS
MOCENIEHUI B COOTBETCTBUH C
3aKIIFOYEHHBIMH COTTIAIICHUAMHI

01

13

26 2 00 05400

27,0

27,2

27,5

MexOr0KETHbIE TpaHC(EpThI

01

13

26 2 00 05400

500

27,0

27,2

27,5

HauuonanbHasi 000poHa

02

288,1

302,5

3131

MobGum3amoHHast 1
BHEBOMCKOBAs IOATOTOBKA

02

03

288,1

302,5

3131

Pacxozpl 3a c4éT MEKOIOIKETHBIX
TpaHcdepToB

02

03

28 0 00 00000

288,1

302,5

313,1

Ocy1ecTBiIeHIE OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYIPaBJICHUS
NepeIaHHbIX FOCY1apCTBEHHBIX
MOJTHOMOYMIT 33 CYET CyOBEHIIMIA
(enepanbHOro OrOIKETA

02

03

28 1 00 00000

288,1

302,5

313,1

Ocy1ecTBiIeHHE IEPBUYHOIO
BOMHCKOI'0 Y4eTa OpraHamMu
MECTHOT'O CaMOYIPaBJIEHUS
MOCENICHUH, MyHULMIIAIBHBIX U
T'OPOJICKHX OKPYTOB

02

03

2810051180

288,1

302,5

313,1

Pacxozpl Ha BBIUIATHI IEPCOHATTY
B LIEJISIX 00eCreueHus
BBINOJHEHUS Q) yHKIMI
roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHHLIUIIAIBHBIMU) OpraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEKACHHUSAMH,
OpraHaMH YIpaBIICHHUs
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOO/HKETHBIME (hOHIAMHU

02

03

2810051180

100

281,2

295,3

309,4

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIsL TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHUIMITAJIBHBIX) HYX]

02

03

2810051180

200

6,9

7,2

3,7

HauuoHajbHasi )KOHOMHUKA

04

94329

22488

2278,2

JopoxxHOE XO03SHCTBO(IOPOXKHBIE
¢doubI)

04

09

89179

21988

22782

Pacxo/ipl 10 HCIIOTHEHUIO
OT/IETBHBIX 00513aTENLCTB

04

09

24 0 00 00000

0,0

0,0

22782

BuenporpamMMHble MEpONPHATHS

04

09

24 500 00000

0,0

0,0

22782

PemoHnT 1 conepxanue
aBTOMOOMJIBHBIX ZIOPOT 00LIEro
TMIOJIb30BaHMS B TPAHUIIAX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
MYHHIUITAIBHOr0 00pa30BaHUs

04

09

24 500 08500

0,0

0,0

22782

3aKymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUIs TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIEHBIX) HYXK]

04

09

24 500 08500

200

0,0

0,0

22782




MyHUIUIATbHAS IPOrpaMMa
«PeMoHT 1 conepkaHue
ABTOMOOMIIBHBIX IOPOT 00IIeTro
MOJIb30BaHMS B TPAHUIAX
HACEJTICHHBIX ITyHKTOB
30JI0TOBCKOT'0 MYHHITUITATBHOTO
obpazoBanus KpacHoapmeiickoro
MYHUILMIIAIIBHOTO paiioHa
CaparoBckoii obnactu Ha 2022-
2024 rogei»

04

09

71 0 00 00000

89179

21988

0,0

OcHoBHOe Meponpustie "PeMoHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO
TIOJTE30BaHMS B TPAHUIIAX
HaCeJICHHBIX ITYHKTOB
30JI0TOBCKOT0 MYHHIMITAIBHOT O
obpaszoBanus"

04

09

71 001 00000

82179

1498,8

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHSTUS

04

09

71 001 A0000

13779

1498,8

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycayr
JUIs TOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHUIIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

04

09

71001 A0000

200

13779

1498,8

0,0

Ocyl1ecTBiIeHNE TOPOXKHON
JESATENLHOCTH B OTHOIIICHHH
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT 00IIero
TOJTb30BaHHS MECTHOTO 3HAUCHHSI
B IPaHHUIIAX HACEJICHHBIX MyHKTOB
CENBCKHX TTOCENCHHH 3a CYeT
CpeJCTB 00JaCTHOTO JOPOKHOTO
¢donma

04

09

71001 D7610

6 840,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIAIBHBIX ) HYXK]

04

09

71001 D7610

200

6 840,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpOIpUsITHE
"CopeprxaHie aBTOMOOMIIBHBIX
JI0por 0OIIEero NoJIb30BaHUS B
IpaHULAX HACEJICHHBIX ITYHKTOB
30JI0TOBCKOI'0 MyHUIIUIIAJILHOTO
obpazoBanus"

04

09

71 0 02 00000

700,0

700,0

0,0

Peanuzaius 0CHOBHOTO
MEPOIPUSITHUS

04

09

71 002 AO0O00

700,0

700,0

0,0

3aKymka ToBapoB, paboT u yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAJIBHBIX ) HYX]

04

09

71 002 AO0O00

200

700,0

700,0

0,0

Jpyrue Bompock! B 00J1acTu
HAallMOHAJIbHON YKOHOMUKHU

04

12

515,0

50,0

0,0

MyHununanbsHas nporpamma
"I'pamocTpoutensHoe
IUIAHUPOBAHHUE PA3BUTHS
TEPPUTOPUH 30JI0TOBCKOTO
MYHULMIAIBHOTO 00pa30BaHMs
Kpacnoapmeiickoro
MYHUIMIIAIBHOTO paiioHa
CaparoBckoit obnactu Ha 2021-
2023 rr"

04

12

76 0 00 00000

465,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPONpHUITHE
"[loaroroBka MpoeKkTa M3MEHEHUI
B [IpaBuuta 3eMiIenoNb30BaHUS U
3aCTPOUKK 30JI0TOBCKOTO
MYHHUIMIATBHOTO 00pa30BaHMs
Kpacnoapmetickoro paiiona"

04

12

76 0 01 00000

315,0

0,0

0,0

ConeiicTBUE B yTOUHECHUN
CBEJICHUM O rpaHuLIaX
HACEJICHHBIX ITYHKTOB H
TepPUTOPHANBHBIX 30H B ExnHOM
TOCYIapCTBEHHOM PEecTpe
HEJIBIDKIMOCTH

04

12

76 0 01 78800

157,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIEHBIX) HYXK]

04

12

76 0 01 78800

200

157,5

0,0

0,0




ConeficTBHE B YTOUHEHUH
CBEJICHU 0 rpaHuLax
HACEJICHHBIX [TYHKTOB U
TEPPUTOPHATBHBIX 30H B EanHOM
TOCYZIapCTBEHHOM peecTpe
HEJIBIDKHMOCTH (32 CYET CPEJICTB
MECTHOT'O OFOJKETA)

04

12

76 0 01 S8800

157,5

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
IUISL TOCYIaPCTBEHHBIX
(MyHHUIIMITJIBHBIX) HYXIT

04

12

76 0 01 S8800

200

157,5

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOIPHUSTHE
"[ToaroToBKa MpoeKTa U3MEHCHHIN
B ['eHepanbHblil 1U1aH
30JI0TOBCKOT0 MYHHIUIIAJILHOTO
obpazoBanus KpacHoapmeiickoro
pariona"

04

12

76 0 03 00000

150,0

0,0

0,0

CoxnelicTBrE B yTOUHEHUH
CBEZICHUI 0 rpaHHULIaX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB U
TepPUTOPUANBHBIX 30H B EntriHOM
TOCYIapCTBEHHOM PEECTPE
HEJBWKUMOCTH

04

12

76 003 78800

75,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAJIBHBIX) HYXK]L

04

12

76 003 78800

200

75,0

0,0

0,0

CoznelicTBHE B yTOUHEHUH
CBEJICHUI 0 TpaHHIAX
HACEJICHHBIX ITyHKTOB U
TePPUTOPUANBHBIX 30H B EntriHOM
rOCyJapCTBEHHOM peecTpe
HEJIBIDKUMOCTH (32 CUET CPEeJCTB
MECTHOT0 OI0KeTa)

04

12

76 0 03 S8800

75,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT  yCIyr
IUTSL TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMIIAJIBHBIX) HYXI

04

12

76 0 03 S8800

200

75,0

0,0

0,0

MyHuIMnanpHas nporpamMma
"CoBepILECHCTBOBAHUE CUCTEMBbI
yHpaBIEeHHUS MYHULIUIIATbHBIM
HMYIIECTBOM U 3€MEIbHBIMU
pecypcamu 30J10TOBCKOTO
MYHULUIAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacnoapmeiickoro
MYHULMIIAIBHOTO paiioHa
CaparoBckoit obnactu Ha 2022-
2024 roger"

04

12

79 0 00 00000

50,0

50,0

0,0

OCHOBHOE MEpONpUsTHE
«OdopmiieHne u perucTparus
MpaB COOCTBEHHOCTH
30JI0TOBCKOI'0 MyHMIIUIIAIBHOTO
o0pa3oBaHus Ha 0OBEKTHI
HEJBIKHUMOI'0 UMYIIIECTBA

04

12

79 0 01 00000

50,0

50,0

0,0

Peanuzaius 0CHOBHOTO
MEPOIPUSITHUSI

04

12

79 0 01 AO00O

50,0

50,0

0,0

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITAJIBHBIX) HYXK]

04

12

79 0 01 AO000

200

50,0

50,0

0,0

ZKuIMIHO-KOMMYHAIbHOE
X034 CTBO

05

522,4

0,0

0,0

BbaaroycrpoiicTBo

05

03

5224

0,0

0,0

MyHununaneHas nporpaMmma
"KomrutekcHoe 61aroycTporncTBO
TEPPUTOPUH 30JI0TOBCKOTO
MYHHIUIIAIEHOTO 00pa30BaHUs
Kpacnoapmetiickoro
MYHMILIMIIAIBHOTO paiioHa
Caparosckoit obnactu Ha 2023-
2025 roger"

05

03

72 0 00 00000

5224

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIPHUSITHE
"Yiu4Hoe ocBemeHne"

05

03

72 001 00000

80,0

0,0

0,0




Peanuzanus ocHOBHOro
MEpONPUATUS

05

03

72 001 A000O

80,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIIyr
JUISL TOCYTapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJTEHBIX) HYX]T

05

03

72 001 A0000

200

80,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIPHUSITHE
"O3enenenne"

05

03

72 002 00000

50,0

0,0

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHTUS

05

03

72 002 A0000

50,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT U ycIryr
IUISL TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMITAJIBHBIX ) HYXK]

05

03

72 002 A0000

200

50,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOIPHUSTHE
"OpraHu3aiys 1 cofepkaHne
MECT 3aXOpOHeHus"

05

03

72 003 00000

50,0

0,0

0,0

Peanmusanus ocHOBHOTO
MEpONpPHSTUS

05

03

72 0 03 A0000

50,0

0,0

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHUIIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

05

03

72 0 03 A0000

200

50,0

0,0

0,0

OcnoBHoe Meponpustue "[Ipoune
MEpOINpPHATHUS 110
Onaroycrponcray"”

05

03

72 004 00000

120,0

0,0

0,0

Peanuzanus ocHoBHOTO
MEPONPHSITHU

05

03

72 0 04 AO000

120,0

0,0

0,0

3akymka ToBapoB, paboT u ycIayr
JUIs TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHULIMIIAJIBHBIX) HYXK]L

05

03

72 0 04 AO000

200

120,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPONPUATHE
"Peanu3anys HHUIIMATHBHOTO
npoexTa "YcTaHOBKa XOKKeIHON
KOpoOKku B ¢. 3omoToe" ¢
HCIIOb30BAHUEM CPEICTB
obnactHoro Oro/pKera

05

03

72 0 05 00000

2224

0,0

0,0

Peanuzanus MHALHATHBHBIX
IIPOSKTOB 3a CUET CPEICTB
MECTHOr0 Oro/pKeTa 32
HCKITIOYCHUEM HHHINATHBHBIX
miatexxeit ('Y craHoBKa
XOKKEeWHOT KOpOOKH B C.
3onoroe")

05

03

7200582111

144,6

0,0

0,0

3akyrnka ToBapoB, paboT U yCIyr
JIUISL TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) HYX]

05

03

7200582111

200

144,6

0,0

0,0

Peanuzanus MHUIMATUBHBIX
IIPOEKTOB 33 CYET CPEACTB
MECTHOr0 OIOJDKETa B YaCTH
MHULMATHBHBIX IUIATEXEH
rpaxnas ("YcTaHOBKa XOKKEHHOM
KopoOKku B ¢. 3om10T0e")

05

03

72005 S2121

334

0,0

0,0

3akyImka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIsL TOCYIAPCTBEHHBIX
(MyHUIMITAJIBHBIX) HYX]

05

03

72 005 S2121

200

334

0,0

0,0

Peanusaius MHUIIMATUBHBIX
MIPOEKTOB 3a CUET CPEJCTB
MECTHOT0 OI0/IXKeTa B YacTH
HMHUIMATUBHBIX IJIaTeKen
HHJIUBUIYaTbHBIX
MpeANpUHUMATENEN U
opunuueckux aul ('Y craHoBKa
XOKKEHHOH KOpOOKH B C.
3onoroe")

05

03

72 005 S2131

44,5

0,0

0,0

3aKkymka ToBapoB, paboT U ycIyr
JUIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMITATEHBIX) HYX]

05

03

72 005 S2131

200

44,5

0,0

0,0

KYJIbTYPA,
KHHEMATOI'PA®USA

08

30,0

0,0

0,0

Kynberypa

08

01

30,0

0,0

0,0




MyHuLMIIaIBHAS IPOrpamMMa
"Pa3BuTHE KYIBTYPHI HA
TEPPUTOPHHU 30I0TOBCKOTO
MYHHUIHUIAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacuoapmetickoro
MYHHUIHMIAIBHOTO paioHa
CaparoBckoii obnmactu Ha 2022-
2024 rojer"

08

01

74 0 00 00000

30,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEpPOPHUSTHE
"OpraHu3anys 1 MPOBEACHUS
KYJIBTYPHO-MaCCOBBIX
MeponpusTHi"

08

01

74 001 00000

30,0

0,0

0,0

Peanmusanusa ocHOBHOTO
MEpONpPUTUS

08

01

74 0 01 AO00O

30,0

0,0

0,0

3akymnka ToBapoB, paboT u ycIayr
IS TOCYIApCTBEHHBIX
(MYHULIMNIAJIBHBIX) HYXK]L

08

01

74 0 01 A000O

200

30,0

0,0

0,0

ConuaJbHasi HIOJTUTHKA

10

24,0

24,0

24,0

ITencuonHoe obecrieucHre

10

01

24,0

24,0

24,0

Mepbl colanbHON MOIEPKKH U
MaTepHuabHast MOJIePHKKa
OT/IeJIbHBIX KaTeropyid HaceJIeHUs

10

01

25 0 00 00000

0,0

0,0

24,0

Mepsl conManbHON NOIAEPIKKU

10

01

25100 00000

0,0

0,0

24,0

JonnaTa K TpyaoBoii neHcuu
JIUIAM, 3aMeIaBIINM BEIOOPHEIE
MYHUIMIAIBHBIE JODKHOCTH

10

01

25100 22600

0,0

0,0

24,0

CoransHoe 00€ecIieueHrue U NHbIE
BBIIIIATHl HACEJICHUIO

10

01

25100 22600

300

0,0

0,0

24,0

MyHuIMIanbHON MPOrpaMMBl
«CounanbHas HOAAEPKKA
rpaxkgaH 30J10TOBCKOrO
MYHULUNAIBHOTO 00pa30BaHus
Kpacnoapmeiickoro
MYHHIHIAIBHOTO paifoHa
CaparoBckoit obyiactTi Ha
CPeIHECPOYHYIO IEPCIIEKTUBY
(2022-2024) rozapi»

10

01

73 0 00 00000

24,0

24,0

0,0

OCHOBHOE MEpONpUsTHE
"Jlonata K Tpy0BOi neHcun"

10

01

73 0 01 00000

24,0

24,0

0,0

JonnaTa K TpyaoBoi IeHCUU
JIMLaM 3aMelLaBIINM BEIOOpHBIE
MYHULUIAIbHBIC JOIDKHOCTH

10

01

73 001 22600

24,0

24,0

0,0

CoruansHoe 00eCIIeYeHHE U HHBIE
BBIIUIATHI HACEJICHUIO

10

01

73 001 22600

300

24,0

24,0

0,0

Yci0BHO YTBEPKACHHbIC PACX0/1bl

0,0

120,5

240,2

Bcero pacxonoB

12 983,8

4892,8

51332




Ipunoxenue Ne S
K pemiennio CoBera
30/10TOBCKOI0
MYHHI[HIAJILHOTO

o0pa3zoBaHusi

ot 30.03.2023 Ne 09

IIpunoxxenne Ne5
K pemenuto «O Oropkere
30J10TOBCKOT0 MyHHLIUIIAJIILHOTO 00OPa30BaHuUs
KpacHoapmenckoro MyHUIMIIaIbHOTO

paiioHa

Caparosckoii oomactu Ha 2023 rog

U Ha maHoBbId nepuoa 2024 u 2025 rogos»
ot 23.12.2022 Ne 43

PacnpenesieHue 0I01:KeTHbIX AaCCHTHOBAHUI 110 LeJIeBbIM CTAThAM
(MyYHMIMNIAJILHBIM NPOrPaAMMaM U HeNMPOIrPaAMMHBIM HANPaBJIeHUAM
AeITeJIbHOCTH), TPYNIIaM BUAOB PAcX0/10B KJIaccuPUKAIUM PACXOA0B MECTHOIO
Oromxera Ha 2023 roa M Ha Mu1aHOBbIN nepuoa 2024 u 2025 ronos

Ienenas Bux Cymma, ThIC. pyoaeit
HaumeHnoBanme
CTaThA pacxoiaos 2023 rox 2024 rox 2025 rox
1 2 3 4 5 6

Bbinosnnenune pynkumii opranamu
MECTHOI'0 CaMOYNPABJIEHUS 21 000 00000 1872,7 1961,1 2039,5
OobecneyeHune AeATETLHOCTH
NPeICTABUTEILHOT0 OPraHa MeCTHOTO
caMoyNpaBJIeHHsI 21 1 00 00000 605,8 639,9 665,4
Pacxozpl Ha obecrieueHre AesITeIbHOCTH
IJIaBbl MYHUIMIIAJILHOTO 00pa30BaHusl 2110001100 605,8 639,9 665,4
Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHANY B LIEISX
obecriedeH s BBIOIHCHUST QYHKIMI
roCyIapCTBEHHBIMH (MYHHIMIIAIbHBIMH)
OopraHaMy, Ka3eHHbIMHU YUPEIKICHUSIMH,
opraHamMu yrpaBJIeHHs TOCYAapCTBEHHBIMU
BHEO/KETHBIMH (hOHIAMHU 2110001100 100 605,8 639,9 665,4
OobecneyeHue AeATETbHOCTH
HCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB MECTHOTO
caMoynpaBJeHHs 21 2 00 00000 1266,9 13212 1374,1
Obecneuenue QYHKIUI EHTPATBLHOTO
anmapara 21 2 00 02200 1249,8 1319,1 13720
Pacxozpl Ha BBIILIATHI IEPCOHANY B IIENISX
obecriedeH st BBITONHEHUsT YHKIHI
rOCyIapCTBEHHBIMH (MYHHUIIUIIAIEHBIMH )
OopraHaMu, Ka3eHHbIMHU YIPEIKICHUSIMU,
opraHaMu yrpaBJIeHHs TOCYAapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMH (hOHIAMHU 21200 02200 100 1138,8 1204,1 1252,0
3akymka TOBapoB, paboT U YCIIyT [Uist
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIMIATBHBIX) HYXK]] 21 2 00 02200 200 110,0 115,0 120,0
Hble 6101 KETHBIE ACCUTHOBAHUS 21200 02200 800 1,0 0,0 0,0
Vinara 3eMenbpHOro Hajiora, Hajaora Ha
HUMYIIECTBO U TPAHCIIOPTHOTO HAJIOra
OopraHaMi MECTHOT'O CaMOYITPABJICHHS 21200 04100 17,1 2,1 2,1
Hble Gr01KETHBIE ACCUTHOBAHUS 21200 04100 800 17,1 2,1 2,1
Pacxoabl 10 HCIOJTHEHHIO OT/IEJILHBIX
0053aTeJILCTB 24 0 00 00000 6,0 6,0 22842




CpencrtBa pe3epBHBIX oHI0B

24 1 00 00000

1,0

1,0

1,0

PesepBHbIe (hOHIBI MECTHBIX
aJIMUHUCTpALIUN

24100 02500

1,0

1,0

1,0

40313 6}0L[)Ke’l' HBIC ACCUTHOBAHUSA

24100 02500

800

1,0

1,0

1,0

BoinoHeHne npo4ux 06s13aTeJbCTB

24 2 00 00000

50

50

50

B3HOCHI B ACCOIMAINIO MYHHITHIIAIBHBIX
obpaszoBannii CapaToBCKO# 00J1acTH

24 2 00 02400

5,0

5,0

5,0

40313 6}0£[)Ke’1' HBIC AaCCUT'HOBAHUSA

24 200 02400

800

5,0

5,0

5,0

BuenporpaMMHubie MeponpHsI THSI

24 500 00000

0,0

0,0

22782

PeMOHT 1 cofep:KaHne aBTOMOOMIIbHBIX
JIOpOT OOIIEro MOJIb30BaHUS B TPAHUILIAX
HACEJIEHHBIX [TYHKTOB MYHHUIIUITAIEHOTO
00pa3oBaHus

24 500 08500

0,0

0,0

22782

3akyrnka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
TOCYJapCTBEHHBIX (MYHULIMNAIbHBIX) HYXK]

24 500 08500

200

0,0

0,0

22782

MepsbI conMaJbHOMN MOAACPKKH U
MaTepHaIbHast MOJIEPKKA OTAeJNbHBIX
KATeropuii HaceJeHUsI

25 0 00 00000

0,0

0,0

24,0

Mepbl conuaabHOM MOAJEPKKH

25 1 00 00000

0,0

0,0

24,0

JloniaTa K TpyaoBO# MEHCHUU JIULAM,
3aMeIaBIINM BBIOOPHBIE MYHHUIIUINAIBHEIE
JIOJDKHOCTH

25100 22600

0,0

0,0

24,0

CoruanbHoe oOecrieueHre U UHbIE BBITUIATHI
HACCJICHUIO

25100 22600

300

0,0

0,0

24,0

IIpenocraBiieHHe MeKOIOIKETHBIX
TpaHcepToB

26 0 00 00000

228,2

2299

2322

IIpenocrasieHne MeKOIOTKETHBIX
TpaHcdepToB GI0KETY MYHUIIUTIAJIHHOTO
paiiona

26 2 00 00000

228,2

229,9

232,2

MesxOromxeTHbIe TpaHCchepThl OI0DKETY
MYHHLMIATBHOIO paiioHa, epeaaBacMble 13
OIOIKETOB TIOCENICHHIT Ha OCYILECTBICHHE
HepeIaHHbIX HOJTHOMOYHHA [0 PELICHHUIO
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYCHHUSI TIOCENICHHUIT B
COOTBETCTBUH C 3aKJIFOYCHHBIMU
COTTIAIICHHUSIME

26 2 00 05400

228,2

229,9

232,2

MesxOromxerHbie TpaHchepThl

26 2 00 05400

500

228,2

229,9

232,2

Pacxoapl 3a cC4€T MeKOIOMKETHBIX
TpaHcdepToB

28 0 00 00000

288,1

302,5

313,1

OcyiecTB/IeHHEe OPraHAMH MECTHOTO
caMoOyINpaBJIeHUs NepeaHHbIX
rocyIapcTBeHHBIX MOJTHOMOYH 32 CHET
cyoBeHUMii (henepaibHOro 010KeTA

28 1 00 00000

288,1

302,5

313,1

OcyliecTBICHUE NEPBUYHOTO BOUHCKOTO
ydeTa opraHaMi MECTHOTO CaMOYIpPaBJICHUS
MOCEIEHUH, MyHUIUITIAIBHBIX U TOPOJICKUX

OKPYr'oB

2810051180

288,1

302,5

3131

Pacxozibl Ha BBITUIATHI IEPCOHANTY B LIETIAX
obecriedeH st BBITOIHEHUsT QYHKIMI
roCyIapCTBEHHBIMH (MYHHUIUIIAIEHBIMH )
OpraHaMy, Ka3eHHbIMH YUPEIKICHUAMH,
OpraHaMH YIpaBJIeHUs TOCYJapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMHU (DOHIAMHU

2810051180

100

281,2

2953

309,4

3akynka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
TOCYIAapCTBEHHBIX (MyHUIIMIAIBHBIX) HYX]

2810051180

200

6,9

7,2

3,7

MyHununaiasHas nporpamma «PemMoHT u
cojep:KaHue aBTOMOOHIILHBIX 10POr
001Iero noJIb30BaHusi B TPaHULAX
HaCeJICHHbIX MYHKTOB 30JI0TOBCKOI0
MYHULUNATBHOTO 00Pa30BaHHS
KpachHoapmeiickoro MyHHIHNIAIBHOTO
paiiona CaparoBckoii o6aacTu Ha 2022-
2024 roabi»

71 0 00 00000

89179

21988

0,0

OcHnoBHoe Meponpustue "PeMoHT
ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO
TI0JIb30BaHMSI B TPAHUIIAX HACEJICHHBIX

71 001 00000

82179

1498,8

0,0




MyHKTOB 30JI0TOBCKOTO MYHHIIUIIATEHOTO
obpazoBanus"

Peanu3arust 0CHOBHOTO MEpOHpUATHA

71001 A0000

13779

1498,8

0,0

3akymka ToBapoB, pabOT M YCIyr [UIs
rOCYJIapCTBEHHBIX (MYHHIMIAIBHBIX) HYXK]

71001 A0000

200

13779

1498,8

0,0

OcyIecTBIICHHE JIOPOKHON JICATEILHOCTH B
OTHOIIICHUH aBTOMOOWIBHBIX JIOPOT O0IIEro
MTOJIb30BAHKS MECTHOT'O 3HAUCHHS B
rpaHUIlaX HACCIICHHBIX MTYHKTOB CEJIbCKUX
TTOCEJICHHI 3a CUET CPECTB 00JIaCTHOTO
JIOPO’KHOTO (hoHIA

71001 D7610

6 840,0

0,0

0,0

3aKyrmka ToBapoB, paboT U YCIIYT JIJIs
rOCYJapCTBEHHBIX (MYHHUIIMNAIBHBIX) HYXK]

71001 D7610

200

6 840,0

0,0

0,0

OcHoHoe Mepornpusitie "Conepxanue
ABTOMOOMIIBHBIX JIOPOT 00IIero
TOJIb30BaHMS B TPAHUIIAX HACEICHHBIX
MTYHKTOB 30JI0TOBCKOTO MYyHHIIUTIAIBHOTO
obpaszoBanus"

71 002 00000

700,0

700,0

0,0

Peaﬂmaum{ OCHOBHOI'O MEPOITPUATHSA

71 002 A0000

700,0

700,0

0,0

3akyrnka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
rOCYIapCTBCHHBIX (MYHULIMNAIBHBIX) HYX]

71 002 A0000

200

700,0

700,0

0,0

MyHuuunaabHas NporpaMmma
"KommniekcHoe 0J1aroycTpoiicTBo
TeppuTOpHH 30JI0TOBCKOI0
MYHHIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHus
Kpachoapmeiickoro MyHHIHNIAIBHOTO
paiiona CapaTtoBckoii od1acTu Ha 2023-
2025 rogp1"

72 000 00000

522,4

0,0

0,0

OcHoBHOe Meponpustue "YauyHoe
ocseleHue”

72 001 00000

80,0

0,0

0,0

Peanuzaiust o0CHOBHOrO MEpONpUATUA

72 001 AO00O

80,0

0,0

0,0

3akynka ToBapoB, paboT U yCIyr IJIst
rOCYIapCTBCHHbIX (MYHULIMNAIBHBIX) HYX]

72 0 01 AO00O

200

80,0

0,0

0,0

OcHoBHoe Meponpusitue "O3zeneHenue"

72 0 02 00000

50,0

0,0

0,0

Peanuzaiust O0CHOBHOrO MEpPONpUATUA

72 002 AO000

50,0

0,0

0,0

3akynka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIs
rOCyIapCTBEHHbIX (MyHULIMIAIBHBIX) HYX]

72 002 A0000

200

50,0

0,0

0,0

OcHoBHOe Meponpustue "Opranuzanus 1
coJiep KaHle MECT 3aXOpOHEeHUs"

72 0 03 00000

50,0

0,0

0,0

Peanusaliyiss OCHOBHOIO MEPOIPHSATHS

72 0 03 AO000

50,0

0,0

0,0

3akyInka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
rOCYIapCTBEHHbIX (MyHULMIAIbHBIX) HYX]

72 0 03 AO000

200

50,0

0,0

0,0

OcnoBHoe Meponpustue "[Ipoune
MEPOIPUSITHSI [0 OJIAr0yCTPOHCTBY"

72 0 04 00000

120,0

0,0

0,0

Peanusaliyss OCHOBHOIO MEPOIPHATHS

72 0 04 AO000

120,0

0,0

0,0

3akyrika TOBapoB, paboT U YCIIyr [Uist
rOCYIAapCTBEHHBIX (MyHUIMIAIBHBIX) HYX]

72 0 04 AO000

200

120,0

0,0

0,0

OcHoBHOe Meponpusitue "Peanuzanus
MHHULUATUBHOIO TpoekTa "Y cTaHOBKa
XOKKEHHOH KOpoOKH B c. 3om0T0e" ©
UCIIOJIL30BAHUEM CPEZCTB 00JIACTHOTO
OroKeTa

72 0 05 00000

2224

0,0

0,0

Peanuzaiiss MHULMATHBHBIX TIPOEKTOB 32
CYET CPE/ICTB MECTHOrO OrO/KeTa 3a
UCKIIIOYCHHUEM WHUIIMATHBHBIX IUIaTeXeH
("YcTaHoBKa XOKKEHHOH KOPOOKH B C.
3onoroe")

7200552111

1446

0,0

0,0

3aKkyIka ToBapoB, pabOT M YCIIyT [UIst
TOCYIAapPCTBEHHBIX (MYHUIIMIAIBHBIX) HYXK]I

7200552111

200

1446

0,0

0,0

Peanuzanys HHAIIMATHBHBIX TMIPOCKTOB 3a
CYET CPCACTB MECCTHOT'O 6IOZ[)KCTa B 4aCTH
MHUIIMATUBHBIX IUIaTEkKEH rpaxJaaH

72 005 S2121

334

0,0

0,0




("YcTaHoBKa XOKKEHHOH KOPOOKH B C.
3omnoroe")

3akymka ToBapoB, pabOT M yCIIyr JUIs
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIMIAIBHBIX) HYXK]

7200582121

200

33,4

0,0

0,0

Peasnu3aiiiss HHHULIHATHBHBIX TIPOCKTOB 32
CUYET CPE/ICTB MECTHOrO OIO/DKETa B 4aCTh
WMHUIMATHBHBIX [UIATEkKEH HHANBUIYaIbHBIX
MpeIpUHAMATEIICH U FOPUIHYECKIX JIHI]
("YcTaHoBKa XOKKEHHOH KOPOOKH B C.
3onoroe")

7200582131

44,5

0,0

0,0

3aKyrmka ToBapoB, paboT U YCIIYT JIJIs
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIMIIAIBHBIX) HYK]

7200582131

200

44,5

0,0

0,0

MyHUIMNAJIbLHONH NPOrpaMMbl
«CoumnanpHasi NOJAEPKKA IPaKAaH
30J10TOBCKOr0 MYHULIIMIIAJILHOIO
odpazoBanusi Kpacnoapmeiickoro
MYHHMIIMIIAJIBHOr0 paiiona CapaToBcKoi
00J1aCTH HA CPeJHECPOYHYIO MEPCHEKTHBY
(2022-2024) roawi»

73 0 00 00000

24,0

24,0

0,0

OcHoBHoe Mepomnpusitie "Jlomnara k
TPy/10BOM neHcun"

73 001 00000

24,0

24,0

0,0

JlomiaTa K TpyJIOBOH IIEHCHH JIULIAM
3aMeIaBIINM BEIOOPHBIE MYHHIIUIIAIBHEIE
JOJDKHOCTH

73 001 22600

24,0

24,0

0,0

CormanbHoe oOecrieueHre U MHbIE BHITIATHI
HACCJICHUIO

73 001 22600

300

24,0

24,0

0,0

MynunnunajasHasi nporpamma ""Paseutne
KYJIbTYPbI HA TEPPUTOPHH 30JI0TOBCKOI0
MYHHIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHuS
KpacHoapmeiickoro MyHHIIMIIATEHOTO
paiiona CapaTtoBckoii o01acTu Ha 2022-
2024 roger"

74 0 00 00000

30,0

0,0

0,0

OcHoBHOe Meponpustue "Opranuzanus u
MPOBEJCHUS KyJIbTYPHO-MacCOBBIX

Hn

MEPOIPUSITHH

74 0 01 00000

30,0

0,0

0,0

Peanuzaiust o0CHOBHOrO MEpOoNpUATUA

74 0 01 AO000

30,0

0,0

0,0

3akynka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
rOCYIapCTBEHHbIX (MyHULIMNAIBHBIX) HYX]

74 0 01 AO00O

200

30,0

0,0

0,0

MyHununajasHas NporpaMma
"I'pagocTpouTelibHOE JIAHNPOBAHHME
Pa3BUTHS TepPUTOPUH 30J10TOBCKOT0
MYHUIUNATBHOTO 00Pa30BaAHHSA
KpacHoapmeiickoro MyHHIHNIAIBHOTO
paiiona CapaTtoBckoii od1acTu Ha 2021-
2023 "

76 0 00 00000

465,0

0,0

0,0

OcuoBHoe meponpustue "[logroroBka
npoexTa u3MeHeHuit B [Ipasuna
3eMJICTIONIBL30BAHMS U 3aCTPOHKU
30JI0TOBCKOI'0 MyHMIIUIIAIBHOTO
oOpazoBanusi KpacHoapmeiickoro paiioHa"

76 0 01 00000

315,0

0,0

0,0

ConeiicTBUE B yTOUHEHHU CBEICHUH O
I'paHULAX HACEJICHHBIX IIYHKTOB U
TEPPUTOPHAIBHBIX 30H B EtriHOM
rOCYJapCTBEHHOM peecTpe HeABUKHUMOCTH

76 0 01 78800

157,5

0,0

0,0

3aKymnka ToBapoB, paboT U yCIyT A
TOCYIAapPCTBEHHBIX (MYHHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

76 0 01 78800

200

157,5

0,0

0,0

ConeiicTBUE B yTOUHEHHN CBEICHUHN O
T'PaHMIAX HACETICHHBIX IyHKTOB U
TEepPHUTOPUATIBHBIX 30H B EnrHOM
rOCyIapCTBEHHOM PEECTpe HEABHKUMOCTH
(3a cyeT cpeicTB MECTHOTO OI0KETa)

76 0 01 S8800

157,5

0,0

0,0

3aKkyIka ToBapoB, pabOT M YCIIyr [UIst
TOCYIAapPCTBEHHBIX (MYHUIIMIAIBHBIX) HYXK]I

76 0 01 S8800

200

157,5

0,0

0,0

OcnosHoe Meponpusitue "[loaroroska
MPOEKTa U3MEHEeHU B I'eHepaibHbIil I1aH

76 0 03 00000

150,0

0,0

0,0




30JI0TOBCKOT0 MYHHITUIIAIBHOTO
obpaszoBanus KpacHoapmeiickoro paiiona"

ConeiicTBUE B yTOYHEHHUN CBEJICHHUHN O
TrpaHUIlaX HACEICHHBIX TYHKTOB U
TEePPUTOPHATHHBIX 30H B EnnHOM
roCyJIapCTBEHHOM PEECTPE HEJBUKHUMOCTHU

76 003 78800

75,0

0,0

0,0

3aKymka ToBapoB, paboT U YCIYT JIIs
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIMIIAIBHBIX) HYK]]

76 003 78800

200

75,0

0,0

0,0

ConeiicTBUE B yTOYHEHHN CBEJICHHUH O
TrpaHUIlaX HACEIICHHBIX TYHKTOB U
TEePPUTOPHAITLHEIX 30H B ExauHOM
rOCYJapCTBEHHOM PEECTPE HEJBIKUMOCTH
(3a c4eT cpesICTB MECTHOTO OFOKETA)

76 0 03 S8800

75,0

0,0

0,0

3akyrnka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIs
TOCYJapCTBEHHBIX (MYHULIMNAIBHBIX) HYX]

76 0 03 S8800

200

75,0

0,0

0,0

MyHnununajibHas nporpamma ""Pazsurne
MAaTePUAIbLHO-TEXHUYECKOil 0a3bl
aIMHMHHCTPauHH 30JI0TOBCKOI0
MYHHIMIIAJIBHOT0 00pa3oBanus Ha 2023-
2025 rogp1"

78 0 00 00000

579,5

0,0

0,0

OcHoBHoe Meponpustue "Passurue
MaTepHaIbHO-TEXHUUECKOH 0a3bl
agMuHKCcTpaimu 3oaoToBckoro MO"

78 0 01 00000

5795

0,0

0,0

Peanmaum OCHOBHOI'O MEPONIPUATHUSA

78 0 01 AO00O

579,5

0,0

0,0

3akyrnka ToBapoB, paboT U YCIIyr IJIst
TOCYJapCTBCHHBIX (MYHUIIMNAIBHBIX) HYX]

78 0 01 AO00O

200

5795

0,0

0,0

MyHuuunaabHasi IporpaMma
"CoBeplIeHCTBOBAHUE CHCTEMbI
ynpaBJeHHs] MyHHIHIIATbHBIM
HMYLIECTBOM U 3eMeJIbHBIMH pecypcaMu
30/10TOBCKOro MyHHIIHNIAJIBHOTO
obpasoBanust KpacHoapmeiickoro
MYHULIMNAJBHOr0 paiiona CapaToBckoii
obsacTu Ha 2022-2024 roabr""

79 0 00 00000

50,0

50,0

0,0

OcHoBHoe MeponpusTie «OdopmieHne u
perucrpauust NpaB cCOOCTBEHHOCTH
30JI0TOBCKOI0 MyHULIUIIATBHOIO
o0pa3oBaHus Ha 00BEKTHI HEIBHKUMOrO
HMYIIECTBaY

79 0 01 00000

50,0

50,0

0,0

Peanusaliyiss OCHOBHOIO MEPOIPHSATHS

79 0 01 AO00O

50,0

50,0

0,0

3akyInka ToBapoB, paboT U yCIIyr IJIst
rOCYIapCTBEHHbIX (MyHULMNAIBHBIX) HYX]

79 0 01 AO00O

200

50,0

50,0

0,0

Yci0BHO YTIBEp:KACHHbIEC PAaCX0Abl

0,0

120,5

240,2

Bcero pacxonoB

12 983,8

48928

51332




